
 

   

 

 

 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. výst.:10143/2018/Se V Praze dne 13.02.2018 
Č.j.: MUCE 10311/2018 OSU  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Monika Semová, Podskalská 19, Praha 2 
221 982 385 / monika.semova@mestocernosice.cz 

 

 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad,, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 
písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení 
stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 12.02.2018 
podala 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přís. org., IČO 00066001, 
Zborovská 81/11, 150 00  Praha,.kterou  zastupuje ALMAPRO ,s.r.o., IČO 24150134 
,Jiřího Šotky 560, 271 01 Nové Strašecí , 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 odst.1)  stavebního zákona 

 

u d ě l u je    s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru stavby : 

výstavba nového chodníku v parku, úprava jízdních pruhů a stavební úpravy 

obrub a hran komunikací, bezbariérová úprav přechodů, úprava hmatových 

prvků pro nevidomé a slabozraké ,SSZ na průsečné  křižovatce silnic II/240 

ul. Pražská x III/2406 ul.Kladenská  x III/2411 ul. Roztocká, Velké Přílepy 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 243/1, 251/1, 59/1, 288, 59/2, 243/2, 59/3 v 
katastrálním území Kamýk u Velkých Přílep, parc. č. 341/21 v katastrálním území Velké 
Přílepy. 

 

Upozornění pro stavebníka: 

a) Oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatel, který bude stavbu provádět, změny v těchto skutečnostech oznámit neprodleně 
speciálnímu stavebnímu úřadu 

b) Před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení 
stavby a ponech jej tam až do dokončení stavby 

c) Zajistit aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a 
doklady  týkající se prováděné stavby n nebo její změny, příp .kopie 



Č.j. MUCE 10311/2018 OSU str. 2 

 
d) Ohlášení speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek 

stavby, umožnit povedení  

e)  kontrolních prohlídky a této prohlídky se zúčastnit 

f) Ohlásit speciálnímu stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které 
ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby 

Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 

 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne 
vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem 
započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
 

Monika Semová v.r. 
vedoucí oddělení dopravy OSÚ 

Městský úřad Černošice 
"otisk razítka" 

  
 

V příloze pro stavebníka : štítek, projektová dokumentace ověřená stavebním úřadem  
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ALMAPRO ,s.r.o., IDDS: gwj5wmh 
 sídlo: ,Jiřího Šotky 560, 271 01 Nové Strašecí ,  
  
dotčené správní úřady 
Obec Velké Přílepy, stavební úřad, IDDS: qj4efnb 
 sídlo: Pražská č.p. 162, 252 64  Velké Přílepy 
 


		2018-02-13T18:15:17+0100
	ok




